
用途
●精密研削からバリ取り、彫刻まで幅広い加工に
●電子部品・機械部品・治具・自動車部品・金型等の精密研削に

特長
●クロームメッキを施し、従来のニッケルメッキに比べダイヤモンド粒の保持力と剛性を高め、
　高速回転に耐えうる性能の向上をはかりました。
仕様
●適合材料：一般金属・非鉄金属・ステンレス鋼・超鋼刃・ガラス・石材・陶磁器など
●最高使用回転数：20,000rpm

※当ケースは3mm軸が
　30本収納可能です。

ダイヤモンドロータリーバーセット

ダイヤモンドロータリーバー

品番 頭部直径JANコード 商品コード
000711
000712
000713
000714
000715
000716
000717
000718
000719
000720
000721
000722
000723
000724
000725
000726
000727
000728
000729
000730
000731
000732
000733
000734
000735

A3-0107
A3-0207
A3-0310
A3-0410
A3-0510
C3-0207
C3-0307
C3-0410
C3-0510
D3-0202
D3-0303
D3-0404
D3-0505
G3-0214
G3-0310
G3-0410
G3-0510
M3-0211
M3-0317
Y3-0523
A6-0815
C6-0815
D6-1010
G6-0622
M6-0625

頭部形状
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型
円筒型
円筒先丸型
円筒先丸型
円筒先丸型
円筒先丸型
丸型
丸型
丸型
丸型

円錐砲弾型
円錐砲弾型
円錐砲弾型
円錐砲弾型
円錐型
円錐型
先平型
円筒型
円筒先丸型
丸型

円錐砲弾型
円錐型

1mm
2mm
3mm
4mm
5mm
2mm
3mm
4mm
5mm
2mm
3mm
4mm
5mm
2mm
3mm
4mm
5mm
2mm
3mm
5mm
8mm
8mm
10mm
6.5mm
6mm

4954458238118
4954458238125
4954458238132
4954458238149
4954458238156
4954458238163
4954458238170
4954458238187
4954458238194
4954458238200
4954458238217
4954458238224
4954458238231
4954458238248
4954458238255
4954458238262
4954458238279
4954458238286
4954458238293
4954458238309
4954458238316
4954458238323
4954458238330
4954458238347
4954458238354

内箱/外箱
－/10

－/10

－/10

－/10

－/10

－/10

－/10

－/10

－/10

－/10

－/10

－/10

－/10

－/10

－/10

－/10

－/10

－/10

－/10

－/10

－/20

－/20

－/20

－/20

－/20

頭部長さ
7mm
7mm
10mm
10mm
10mm
7mm
10mm
10mm
10mm
2mm
3mm
4mm
5mm
14mm
10mm
10mm
10mm
11mm
17mm
2.3mm
15mm
15mm
10mm
22mm
25mm

軸径
3mm
3mm
3mm
3mm
3mm
3mm
3mm
3mm
3mm
3mm
3mm
3mm
3mm
3mm
3mm
3mm
3mm
3mm
3mm
3mm
3mm
6mm
6mm
6mm
6mm

粒度
#200
#200
#200
#200
#200
#200
#200
#200
#200
#200
#200
#200
#200
#200
#200
#200
#200
#200
#200
#200
#200
#200
#200
#200
#200

　

品番JANコード 商品コード

000701

000702

000703

000704

D301

D302

D303

D304

4954458238019

4954458238026

4954458238033

4954458238040

内箱/外箱

－/10

－/10

－/10

－/10

セット内容
A3-0107・A3-0310・A3-0510・C3-0307・C3-0510・
D3-0303・D3-0505・G3-0310・M3-0317・Y3-0523
A3-0207・A3-0410・C3-0207・C3-0410・D3-0202・
D3-0404・G3-0214・G3-0410・M3-0211・Y3-0523
A3-0107・A3-0207・A3-0310・C3-0207・C3-0307・
D3-0202・D3-0303・G3-0214・M3-0211・Y3-0523
A3-0310・A3-0410・A3-0510・C3-0410・C3-0510・
D3-0404・D3-0505・G3-0310・G3-0510・Y3-0523

粒度

#200

#200

#200

#200

軸径

3mm

3mm

3mm

3mm

　

10本入

ダイヤモンドロータリーバー

精密研削用

84

先
端
工
具

11
園芸用品

12
グリーンエース

製品

10
ケミカル

09
各種照明・
配線器具

08
作業用品・
安全保護具・
金物

07
溶接・電熱
ガス機器

06
測定・測量

05
大工道具

04
作業工具

03
先端工具

02
エアー工具

01
電動工具


