HSH ダイヤモンドロータリーバー

ダイヤモンドロータリーバー

●クロームメッキを施し、従来のニッケルメッキに比べダイヤモンド粒の保持力と剛性を高め、●精密研削からバリ取り、彫刻まで幅広い加工に 高速回転に耐えうる性能の向上をはかりました。

仕様

- ●適合材料:一般金属・非鉄金属・ステンレス鋼・超鋼刃・ガラス・石材・陶磁器など
- ●最高使用回転数:20,000rpm

精密研削用









用途



●電子部品·機械部品·治具·自動車部品·金型等の精密研削に



				== += = < 1 !:					1.66.71.66
	JANコード	商品コード	品番	頭部形状	頭部直径	頭部長さ	軸径	粒度	内箱/外箱
	4954458238118	000711	A3-0107	円筒型	1mm	7mm	3mm	#200	- /10
	4954458238125	000712	A3-0207	円筒型	2mm	7mm	3mm	#200	- /10
	4954458238132	000713	A3-0310	円筒型	3mm	10mm	3mm	#200	- /10
	4954458238149	000714	A3-0410	円筒型	4mm	10mm	3mm	#200	—/10
	4954458238156	000715	A3-0510	円筒型	5mm	10mm	3mm	#200	-/10
	4954458238163	000716	C3-0207	円筒先丸型	2mm	7mm	3mm	#200	-/10
	4954458238170	000717	C3-0307	円筒先丸型	3mm	10mm	3mm	#200	-/10
	4954458238187	000718	C3-0410	円筒先丸型	4mm	10mm	3mm	#200	-/10
_	4954458238194	000719	C3-0510	円筒先丸型	5mm	10mm	3mm	#200	-/10
_	4954458238200	000720	D3-0202	丸型	2mm	2mm	3mm	#200	-/10
	4954458238217	000721	D3-0303	丸型	3mm	3mm	3mm	#200	-/10
	4954458238224	000722	D3-0404	丸型	4mm	4mm	3mm	#200	-/10
_	4954458238231	000723	D3-0505	丸型	5mm	5mm	3mm	#200	-/10
_	4954458238248	000724	G3-0214	円錐砲弾型	2mm	14mm	3mm	#200	—/10
	4954458238255	000725	G3-0310	円錐砲弾型	3mm	10mm	3mm	#200	-/10
	4954458238262	000726	G3-0410	円錐砲弾型	4mm	10mm	3mm	#200	-/10
_	4954458238279	000727	G3-0510	円錐砲弾型	5mm	10mm	3mm	#200	-/10
_	4954458238286	000728	M3-0211	円錐型	2mm	11mm	3mm	#200	-/10
_	4954458238293	000729	M3-0317	円錐型	3mm	17mm	3mm	#200	-/10
-	4954458238309	000730	Y3-0523	先平型	5mm	2.3mm	3mm	#200	-/10
	4954458238316	000731	A6-0815	円筒型	8mm	15mm	3mm	#200	-/20
_	4954458238323	000732	C6-0815	円筒先丸型	8mm	15mm	6mm	#200	-/20
	4954458238330	000733	D6-1010	丸型	10mm	10mm	6mm	#200	-/20
-	4954458238347	000734	G6-0622	円錐砲弾型	6.5mm	22mm	6mm	#200	-/20
-	4954458238354	000735	M6-0625	円錐型	6mm	25mm	6mm	#200	-/20
_		•		•	•	•		•	•

ダイヤモンドロータリーバーセット



※当ケースは3mm軸が 30本収納可能です。









JANコード	商品コード	品番	セット内容	軸径	粒度	内箱/外箱
4954458238019	000701	D301	A3-0107·A3-0310·A3-0510·C3-0307·C3-0510· D3-0303·D3-0505·G3-0310·M3-0317·Y3-0523	3mm	#200	- /10
4954458238026	000702	D302	A3-0207·A3-0410·C3-0207·C3-0410·D3-0202· D3-0404·G3-0214·G3-0410·M3-0211·Y3-0523	3mm	#200	- /10
4954458238033	000703	D303	A3-0107·A3-0207·A3-0310·C3-0207·C3-0307· D3-0202·D3-0303·G3-0214·M3-0211·Y3-0523	3mm	#200	—/10
4954458238040	000704	D304	A3-0310 • A3-0410 • A3-0510 • C3-0410 • C3-0510 • D3-0404 • D3-0505 • G3-0310 • G3-0510 • Y3-0523	3mm	#200	- /10

03 先端工具